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Szczęśliwi lepiej śpią

Osoby stabilne emocjonalnie, których stopień zadowolenia z życia utrzymuje się na
wysokim poziomie, śpią lepiej niż te, które są podatne na wpływ czynników zewnętrznych -
informują naukowcy.

Ich wnioski ukazały się w przeglądzie "Annals of Behavioral Medicine".
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Anthony Ong z Cornell University
w stanie Nowy Jork (USA) przeanalizował dane dotyczące 100 osób w średnim wieku, które brały
udział w szerzej zakrojonych badaniach dotyczących emocji, podejścia do życia i problemów ze snem.
 
W przypadku osób o bardziej stabilnym, pozytywnym podejściu do życia jakość snu była znacznie
wyższa niż u badanych, których stan emocjonalny zmieniał się często w ciągu dnia. Problemy ze
snem zaobserwowano u osób, które ze stanu bardzo pozytywnego pod wpływem różnych czynników
szybko wpadały w stan negatywny.
 
"Dotychczas problemy ze snem przypisywane były najczęściej osobom o niskim poziomie
zadowolenia z życia. Nasze badania sugerują, że dotyczą one również ludzi, którzy doświadczają
bardzo pozytywnych, jednak niestabilnych emocji" - podsumowuje Ong.

Źródło: http://www.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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